1

平成27年４月３日

各 位

会 社 名 ＧＭＯクリックホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表執行役社長 鬼 頭 弘 泰

（ＪＡＳＤＡＱ ・コード番号 ７ １ ７ ７ ）

問い合わせ先 執行役 財務・ＩＲ担当 山 本   樹

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６２２１－０１８３

平成27年３月の月次開示情報（速報）に関するお知らせ

当社グループにおける平成27年３月の月次開示情報（速報）を下記のとおりお知らせいたします。

■営業日数

 平成27年３月

証券営業日数 22

ＦＸ営業日数 22

■ＧＭＯクリック証券株式会社

 平成27年３月

株式売買代金

（百万円）

月間

合計 2,598,898

現物 253,400

信用 2,345,497

一日

平均

月間 118,131

現物 11,518

信用 106,613

株式約定件数

（件）

月間

合計 2,138,217

現物 462,123

信用 1,676,094

一日

平均

合計 97,191

現物 21,005

信用 76,186

信用取引残高(百万円) 142,619

先物売買代金(百万円) 1,924,027

店頭ＦＸ売買代金

（億円）

月間 1,160,379

一日平均 52,744

店頭ＦＸ取引数量（百万通貨） 951,029

店頭ＦＸ預り証拠金残高（百万円） 121,343

くりっく365取引数量（枚） 451,026

証券取引口座数 241,985

ＦＸネオ取引口座数 394,072

くりっく365取引口座数 284,743

ＣＦＤ取引口座数 42,718

外為オプション取引口座数 145,006

全商品預り資産（百万円） 504,995

※株式には、上場投資信託（ＥＴＦ）、優先出資証券及び上場不動産投資信託（ＲＥＩＴ）が含まれています。

※信用取引残高、店頭ＦＸ預り証拠金残高及び預り資産は、月末受渡ベースの数値です。

2

※全商品預り資産には、別途、開示している店頭ＦＸ預り証拠金残高の数値が含まれています。

■株式会社ＦＸプライムｂｙＧＭＯ

 平成27年３月

店頭ＦＸ売買代金

（億円）

月間 75,179

1日平均 3,417

店頭ＦＸ取引数量（百万通貨） 62,203

店頭ＦＸ預り証拠金残高（百万円） 15,899

口座数 158,266

※店頭ＦＸ売買代金、店頭ＦＸ取引数量及び店頭ＦＸ預り証拠金残高は、選べる外貨、ちょいトレＦＸ、選べるミラートレーダーの売買代

金、取引数量及び預り証拠金残高の合計です。

※売買代金及び取引数量にはＡＳＰ提供先の数値が含まれていますが、店頭ＦＸ預り証拠金残高にはＡＳＰ提供先は含まれていません。

本資料記載の数値は速報値であるため、今後、修正となる可能性があります。

以 上